Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
	"31" мая  2018  г.
	№ 127/48

Об утверждении   состава  Комиссии администрации Таловского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района
На основании закона Волгоградской области  от 30.12.2002 г. № 778 – ОД «О пенсионном  обеспечении за выслугу лет  лиц, замещавших  государственные должности  Волгоградской области  и должности государственной гражданской службы  Волгоградской области» (в ред. от  26.11.2013 г.  № 161-ОД, от   06.06.2014 г. № 90 - ОД), руководствуясь  Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области,
Дума Таловского сельского поселения,   р е ш и л (а):
1.Утвердить  состав  Комиссии администрации Таловского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его официального подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Таловского сельского поселения.
Глава Таловского
 сельского  поселения                                                                           Г.Н.Гикаева

Приложение  № 1
к решению Думы

Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района

от 31.05.2018 г.  № 127/48

СОСТАВ
Комиссии администрации Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района
Святелик Елена Николаевна – ведущий специалист  Администрации Таловского сельского
                                                             поселения   -   председатель Комиссии
Бибиков Александр Александрович      -  депутат Думы Таловского сельского поселения -  заместитель  председателя Комиссии
 Бибикова Виктория Вячеславовна -  специалист 2 категории администрации Таловского сельского
                                                                                              секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
Юрченко Светлана Юрьевна    -  специалист администрации Таловского сельского поселения
Печерский Юрий Петрович   -  депутат   Думы  Таловского сельского поселения